Dane aktualne na dzień: 20-06-2026 00:18
Link do produktu: https://bizongarage.pl/uniwersalny-stozkowy-filtr-powietrza-proram-pr-cc-196-150-80-sr-80mm-dl-325mm-
p-65616.html
Uniwersalny stożkowy filtr
powietrza Proram PR-
CC-196-150-80 śr 80mm dł
325mm
Cena brutto 499,00 zł
Cena netto 405,69 zł
Numer katalogowy PR-CC-196-150-VS-80
Opis produktu
Wydajny filtr PRORAM został zaprojektowany tak, aby pasował do każdego pojazdu z odpowiednim rozmiarem wlotu MAF
(wymagany rozmiar można znaleźć usuwając standardową rurę wlotową lub obudowę MAF z air boxu i mierząc jej średnicę).
Należy pamiętać, że filtry te zostały zaprojektowane tak, aby pasowały do wlotu i nie nadają się do montażu na miękkim
silikonowym wężu. Filtry te są wykonane z wysokiej jakości syntetycznych nanowłókien filtracyjnych o wysokim przepływie,
które są "fałdowane" w celu zmaksymalizowania powierzchni, a tym samym zwiększenia przepływu powietrza. Wykorzystując
ponad 35 lat doświadczenia w dziedzinie filtracji w sportach motorowych, seria PRORAM firmy Ramair jest najlepszym
wyborem jeśli chodzi o jakość i wydajność. Zewnętrzna średnica kołnierza filtra 80mm Długość kołnierza filtra 25mm
Szerokość podstawy filtra 195mm Szerokość górnej części filtra 120mm Całkowita długość filtra 325mm Materiał filtracyjny
Syntetyk Materiał podstawy: aluminium
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold